
 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 

 

 

 Одделение за правни и ппшти рабпти 

1. Бленди Имами – Спветник за правни рабпти 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  blendi.imami@dibra.gov.mk 

               blendi_i@hotmail.com 

 

2. Мајлинда Каба Османи – Спветник за пднпси  сп јавнпста 

Тел:  046/ 831- 196 

Емаил: majlinda_ko@yahoo.com 

 

3. Селадин Алипски – Ппмлад спрабптник за правни рабпти и месна 

сампуправа 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  seladin.alioski@dibra.gov.mk 

              seladinalioski88@yahoo.com 

 

4. Бурим Каба – Ппмлад спрабптник за ппдгптвуваое на материјали за 

седници на спветпт и рабптните тела на спветпт 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  burimkaba2@gmail.com 

            

5. Лулкуќе К. Османи – Ппмлад спрабптник за пднпси сп јавнпста и НВО 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  lulkuqe.k.osmani@dibra.gov.mk 

lulkuqe.kercishta@gmail.com 

 

6. Блерпн Сефери – Ппмлад спрабптник за прпграмираое, управуваое и 

пдржуваое на база на ппдатпци 

Тел: 046/831-196 

Емаил: bleronseferi@dibra.gov.mk 

 



7. Миранда Јани – Ппмлад спрабптник за ппдрщка на активнпстите на 

градпнашалникпт  

Тел: 046/831-196 

Емаил: miranda.trenova@dibra.gov.mk 

              mirandatrenova@gmail.com 

8. Мимпза Имери – Вищ референт – архивар 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  mimoza.imeri@dibra.gov.mk 

9. Дащурие Абдурамани – Референт за административни технишки рабпти  

Тел: 046/831-196 

Емаил: dashurieabduramani@dibra.gov.mk 

 

 

 

 Одделение за јавни дејнпсти 

1. Малиќ Дища – Спветник за пбразпвание, култура и сппрт 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  maliq.disha@dibra.gov.mk 

maliqdisha@hotmail.com           

 

2. Ермпнд Марке – Спрабптник за културни и сппртски манифестации 

Тел: 046/831-196    

Емаил:  ermond.marke@dibra.gov.mk 

               ermond.marke@gmail.com       

 

3. Армира Шарку –Ппмлад спрабптник –администратпр за пбразпвание 

Тел: 046/831-196 

Емаил: armira.kolari@dibra.gov.mk 

armiraa@hotmail.com 

 

4. Салмир Несимпвски – Ппмлад спрабптник за спцијална, детска и  

здраствена защтита, защтита и спасуваое и управуваое сп кризи  

Тел: 046/831-196 

Емаил: salmirnesimovski@dibra.gov.mk 
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 Одделение за урбанизам, живптна средина и лпкален екпнпмски развпј 

1. Газменд Цами  – Ракпвпдител на пдделение за урбанизам, живптна средина 

и лпкален екпнпмски развпј 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  gazmend.cami@dibra.gov.mk 

               gazmendcami@yahoo.com 

2. Арберпр Баща – Спветник за лпкален екпнпмски развпј и медугранишна 

спрабптка 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  arberor.basha@dibra.gov.mk 

               arberor.basha@gmail.com 

3. Владимир Стефанпвски – Спветник за гепдетскп планираое и ажурираое на 

гепдетски ппдлпги 

Тел:  046/831-196 

Емаил:  vladimir.stefanovski@dibra.gov.mk 

               vlado_geo@yahoo.com 

4. Ауни Дураку – Вищ спрабптник за нпрмативнп правни рабпти пд пбласта на 

урбанистишкптп планираое и градежнптп земјищте 

Тел:  046/831-196 

Емаил:  avni.duraku@dibra.gov.mk 

5. Фетије Беќири – Ппмлад спрабптник за защтита на живптната средина и 

уредуваое на прпстпрпт  

Тел: 046/831-196 

Емаил:  fetijebeqiri@dibra.gov.mk 

fetijebeqiri@hotmail.com 

6. Аргетим Муша – Ппмлад спрабптник за прпстпрнп и урбанистишкп 

планираое 

Тел:  046/831-196  

Емаил:  argetim.muca@dibra.gov.mk 

                аrgetim.muca@gmail.com 

 

7. Арба Телќиу –Референт за угпстителствп,туризам, занаетшиствп и малп 

стппанствп 

Тел:  046/831-196 

Емаил:  arba.telqiu@dibra.gov.mk 

arbatelqiu@hotmail.com 
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8. Агнеса Јајага – Ппмлад спрабптник администратпр за канцеларискп и 

архивскп рабпти 

Tel: 046/831-196 

Email: agnesa.jajaga@dibra.gov.mk 

agnesaa.j2@gmail.com 

 

 

 Одделение за кпмунални дејнпсти, сппбраќај и патишта 

1. Беким Крлиу – Спветник за кпмунални рабпти, сппбраќај и патищта 

Тел:  046/831-196 

Емаил:  bekim.kerliu@dibra.gov.mk 

               bekim.f.kerliu@hotmail.com 

 

2. Резпна Фетаху – Ппмлад спрабптник за кпмунални дејнпсти 

Tel: 046/831-196 

Email: rezonafetahu@dibra.gov.mk 

rezona99f@gmail.com 

 

3. Урим Куртищи – Вищ референт за следеое на кпмунални дејнпсти 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  urim.kurtishti@dibra.gov.mk 

 

4. Неби Туркещи – Референт – кпмунален редар 

Tel: 046/831-196 

Email: nebi.turkeshi.gov@gmail.com 

 

 

• Одделение за управуваое сп чпвечки ресурси 

                             1.Или Мирзп – Ракпвпдител на пдделение за управуваое сп шпвешки ресурси  
                           Тел:  046/831-196 
                           Email: ylli.mirzo@dibra.gov.mk 
                                        yllimirzo@yahoo.com 

                     

2. Аделина Рамадани – Спветник за пценуваое, струшнп псппспбуваое и 

успврщуваое 

Тел:  046/831-196 

Емаил:  adelina.ramadani@dibra.gov.mk 

               adelina.ramadani@yahoo.com 
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3.Члирим Ќпрмемети – Ппмлад спрабптник за перспнална евиденција 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  clirim.qormemeti@dibra.gov.mk 

               clirimq@live.com 

 

 

 Одделение за инспекциски надзпр 

 

1. Илдрит Бпмпва – Спветник пвластен градежен инспектпр 

Тел:  046/831-196 

Емаил:  ylldritbomova@dibra.gov.mk 

               ylldrit.b@gmail.com 

 

2. Алтин Фетаху – Спветник Kпмунален инспектпр 

Тел:  046/831-196 

Емаил:  altinfetahu@dibra.gov.mk 

               altinfetahu@yahoo.com 

 

3. Хана Ализпти – Спветник пвластен инспектпр за живптна средина 

Тел:  046/831-196 

Емаил:  hana.alizoti@dibra.gov.mk 

 

4. Алма Самарчиу – Спветник пвластен инспектпр за патен сппбраќај 

Тел: 046/831-196 

Емаил: a.samarxhiu@hotmail.com 

 

5. Бурим Казиу – Овластен прпсветен инспектпр 

Тел: 046/831-196 

Емаил: inspektorburim@gmail.com 

 

 

 Одделение за внатрешна ревизија  

1. Албана Јани – Спветник внатрещен ревизпр 

Тел: 046/831-196  

Емаил:  albana.jani@dibra.gov.mk 

               jani.albana@gmail.com   
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2. Рудина Мирзп – Референт за административни рабпти, прибираое и 

пбрабптка на ппдатпци 

Тел: 046/831-196 

Емаил:  rudina.mirzo@dibra.gov.mk 

 

 

 

 Одделение за финансиски прашаоа 

1. Мустафа Мащкули – Ракпвпдител на пдделение за финансиски пращаоа 

Тел:  046/831-196 

Емаил:  mustafa.mashkulli@dibra.gov.mk 

               tafa985@hotmail.com 

 

2. Бесник Чутра – Вищ спрабптник за утврдуваое и прибираое на кпмунални 

такси и други прихпди 

Tel:   046/831-196 

Емаил:  besnik.cutra@dibra.gov.mk 

               besnik.ctr@hotmail.com 

 

3. Хекуран Лещи – Вищ спрабптник за утврдуваое на данпци на импт и други 

прихпди на правни и физишки лица и пткриваое на нпви данпшни 

пбврзници 

Тел: 046/831-196 

Емаил: hek_lleshi@hotmail.com 

 

4. Кренар Шаини – Спрабптник за утврдуваое и прибираое на данпк на 

прпмет  на недвижнпсти и права, ппдарпк и наследствп и други прихпди  

Тел:  046/831-196 

Емаил:  krenar.shaini@outlook.com 

 

5. Атдхе Таравари – Спрабптник за плати и надпместпци на плати 

Тел: 046/831-196 

Емаил: atdhe.taravari@dibra.gov.mk 

              atdhe_taravari@outlook.com 
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6. Флакрпн Мащкули – Ппмлад спрабптник за материјалнп - финансиски 

рабпти 

Тел:  046/831-196 

Емаил:  flakron.mashkulli@dibra.gov.mk 

               flakronnm@gmail.com 

 

7. Ера Имери – Ппмлад спрабптник за евидентираое на данпци и такси 

Тел: 046/831-196 

Емаил: eraimeri88@gmail.com 

 

8. Албулена Аме Перше - Вищ референт – благајник 

Тел: 046/831-196 

Емаил: albulenaame@outlook.com 


